
 

Edição nº 1133 – Sexta - Feira, 26 de Setembro de 2022    Página 1 de 1 

EDIÇÃO nº 1133 Segunda - Feira, 26 de Setembro de 2022 
 

Aviso de Pregão Presencial n° 041/2022. Objeto: registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios de padaria para rede 
municipal de ensino e demais secretarias do município, solicitado pela Secretaria Municipal de 
Educação, de acordo com a demanda do Município, tendo por critério de julgamento o Menor 
Preço por Item, com valor estimado de R$351.765, Data 10/10/2022 às 14:30 horas, na 
Prefeitura de Ijaci/MG, situada na Praça Prefeito Elias Antônio Filho n° 119, Centro, Ijaci/MG. Os 
interessados poderão obter gratuitamente a íntegra do edital de licitação no site 
www.ijaci.mg.gov.br. Demais informações ou esclarecimentos poderão ser obtidos na 
prefeitura municipal de Ijaci, pelo telefone (35)3843-1194 – Letícia Bueno Santos. 

 
 
Ratificação do Credenciamento n°185/2022, Credenciamento de serviços especializados no 
tratamento de pessoas com transtornos mentais e/ou dependentes químicos, em regime de 
internação, de caráter voluntário, involuntário ou compulsório para homens, para suprir a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Credenciado Centro de Evolução Psicossocial 
Futura CNPJ 26.356.163/0001-03. Ratificado em 26/09/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito 
Municipal. 

 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
26/09/2022, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus 
novos em geral, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito. 
Empresas vencedoras: Augusto Pneus Eireli CNPJ 35.809.489/0001-21, Del Rey Pneus 
Peças e Equipamentos Ltda. CNPJ 19.409.408/0001-40 LAGB Acessórios e peças Ltda. 
CNPJ 02.678.428/0001-13 e Raimundo & Santos Comercio Ltda. EPP CNPJ 
20.745.991/0001-49 sendo assim homologo em nome da vencedora. Fabiano da Silva Moreti - 
Prefeito Municipal. 
 

 

http://www.ijaci.mg.gov.br/

